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Birželio 14–oji, 
antradienis, 
24 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 200 dienų.

Saulė teka 
04.42 val., leidžiasi 
21.57 val. Dienos 
ilgumas 17.15 val. 

Mėnulis – priešpilnis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Rufi nas, Valerijus, 
Labvardas, Almina, 

Bazilijus, Digna.
Rytoj: Jolanta, Vitas, 

Tanvilas, Bargailė, 
Krescencija.

Poryt: Benas, Julita, 
Tolminas, Jūra.

Dienos citata
„Žmogaus charakteris 
geriausiai atsiskleidžia 
ne ištikus nelaimei, o 

įgavus valdžią“
Abraomas Linkolnas 
(Abraham Lincoln)

Dienos skaičius

25
Tokį gražų jubiliejų 
praėjusį savaitgalį 
šventė Rokiškio 
tremtinių choras 
„Vėtrungė“.  2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1777 m – 
Kontinentiniame 

kongrese Filadelfi joje 
patvirtinta nacionalinė 

JAV vėliava su 13 baltų 
žvaigždučių mėlyname 
fone ir 13 raudonų bei 

baltų juostų. Nuo to laiko 
juostų skaičius nekito, 
o žvaigždžių daugėjo 

prisijungiant vis naujoms 
valstijoms.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1982 m.– JAV 
prezidentas R. Reiganas 
paskelbė Baltijos laisvės 

diena.

Ar žinojote...
1699 m. – Rokiškyje 

veikė parapijinė 
mokykla. 

Post scriptum
Po savo stogu visaip 

patogu. 

Rajono laikraštis

„Vėtrungės“ 
jubiliejus: 
rajono meras 

pasižadėjo 
saugoti tremtinių 

chorą

Rajono meras Antanas Vagonis nuo šiol bus „Vėtrungės“ globėju. J. Kačerausko nuotr.

Birželio 11 d. tremtinų choras „Vėtrungė“ minėjo savo veiklos 25-metį. „Vėtrungę“ sveikino ne tik kitų rajonų chorai, bet ir 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos kolektyvas bei operos solistas Liudas Mikalauskas. Pasiklausyti choro, pabūti 
kartu su jais tokios svarbios sukakties proga susirinko bene pilna salė žmonių. Savo ruožtu rajono meras Antanas Vagonis 
jubiliatams įteikė pasižadėjimą, kuriuo visiems viešai pareiškė, jog saugos ir puoselės tremtinių chorą. 2 p.
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„Vėtrungės“ jubiliejus: rajono meras 
pasižadėjo saugoti tremtinių chorą
Birželio 11 d. tremtinų choras „Vėtrungė“ minėjo savo veiklos 25-metį. „Vėtrungę“ sveikino 
ne tik kitų rajonų chorai, bet ir Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos kolektyvas 
bei operos solistas Liudas Mikalauskas. Pasiklausyti choro, pabūti kartu su jais tokios 
svarbios sukakties proga susirinko bene pilna salė žmonių. Savo ruožtu rajono meras 
Antanas Vagonis jubiliatams įteikė pasižadėjimą, kuriuo visiems viešai pareiškė, jog 
saugos ir puoselės tremtinių chorą.

Mero pasižadėjimas
Scenoje tarybos narys Algis Ka-

zulėnas visiems „Vėtrungės“ cho-
ristams, esamiems ir buvusiems 
vadovams įteikė padėkas už aktyvų 
pasižymėjimą choro veikloje. Kauno 
muzikinio teatro solistas L. Mika-
lauskas savo galingu balsu ne vie-
ną rokiškėną pakėlė iš savo vietos. 
Pastarasis sveikino ir linkėjo, jog 
toks tremtinių choro gimtadienis 
būtų ne paskutinis, o jaunajai kartai 

saugoti ir gerbti savo šalies istoriją. 
Rajono meras A. Vagonis padėkojo 

chorui, jos vadovei Jurgitai Raugie-
nei ir pasižadėjo saugoti chorą. Ra-
jono vadovas teigė, jog šis pasižadė-
jimas bus atgrasymas tiems, kas dar 
toliau spekuliuos Kultūros centro 
skandalo istorija. 

Garbinga istorija
„Vėtrungė“ per 25-erius metus nu-

veikė tikrai daug ir spėjo suformuoti 
ryškų savo „veidą“. Tremtinių cho-
ras susikūrė 1991 metais su 45 daini-
ninkais. Po penkių aktyvaus darbo 
metų išleido garsajuostę „Leiskit į 
Tėvynę“. Choras gieda ir dainuo-
ja atidengiant ir šventinant pamin-
klus, pastatytus atmintinose mūsų 
tautai vietose, koncertuoja minint 

Lietuvos valstybines šventes, trem-
tinių sąskrydžiuose, konferencijose. 
Kolektyvas dalyvauja Respubliki-
niame politinių kalinių ir tremtinių 
chorų dainų ir poezijos šventėse 
„Leiskit į Tėvynę“, Pasaulio lietuvių 
dainų šventėse. Per 25 veiklos metus 
su koncertais aplankė daug mokyklų, 
kultūros namų, dalyvavo Panevėžio 
apskrities dainų šventėse. Reper-
tuare – dainos apie Tėvynę, Lietuvą, 
dainos sukurtos tremty, partizanų ir 
šiandieninių kompozitorių.

Šiuo metu chore visi dainininkai 
garbaus amžiaus, pilni entuziazmo, 
ištvermės, meilės Tėvynei – gražus 
pavyzdys jaunimui. Linkime, jog 
choras „Vėtrungė“ gyvuotų dar ne 
vieną dešimtmetį.

Rajono tarybos narys Algis Kazulėnas visiems „Vėtrungės“ choristams, esamiems ir buvusiems vadovams įteikė padėkas.
J. Kačerausko nuotr.

Žvilgsnis pro emocinį 
triukšmą
Po vakarykščio (red. pataisymas birželio 8 d.) emocingo 
tarybos posėdžio labai knieti pasidalinti keletu pastebėjimų. 
Tikrai nesu detaliai susipažinęs su visomis kultūros centro 
skandalo smulkmenomis, tad čia daugiau įspūdžiai iš šono, 
stebint viešus pasikapojimus, emocijas ir pateikiamas 
subjektyvias konfl ikto versijas.

Andrius Burnickas. J. Kačerausko nuotr.

Pirmiausia, matant Rokiškio 
kultūros centro direktoriaus E. 
Druskino vadovavimo stilių ir elgesį 
viešumoje atrodo, kad jam arba nu-
sispjaut ant viešosios nuomonės, 
arba jo personalo valdymo gebėjimai 
yra tragiški. Jei  teisingas pirmasis 
variantas, tuomet matau dvi galimas 
priežastis: E. Druskinas pasamdy-
tas pasiekti konkrečius tikslus ir jo 
ilgametis darbas Rokiškyje niekada 
nebuvo plano dalis, arba jis garan-
tuotas dėl valdančiosios daugumos 
užnugario. Emociškai labai stiprus 
Arūno Augučio pasisakymas rodo, 
kad viešoji nuomonė apie šį skandalą 
gali per daug pakrypti į neigiamą 
pusę ir palaikymas iš tarybos nebus 
amžinas. Vis dėlto labiausiai linkstu 
prie to, kad E. Druskino užduotis yra 
išvalyti kultūros centrą nuo nepagei-
daujamų asmenų. Trys ketvirtada-
liai jo įvadinio pranešimo ir beveik 
visi atsakymai į klausimus buvo pa-
prasčiausias „whataboutizmas“, t.y. 
kaltinimai buvusiems kultūros centro 
darbuotojams ir jo darbo metodais 
abejojantiems opozicijos atstovams. 
Neabejoju, kad ir buvę Rokiškio 
kultūros centro vadovai nebuvo 
balti ir pūkuoti, tačiau posėdyje da-
lyvaujantys žmonės labiau norėjo 
išgirsti apie dabartinio direktoriaus 
pastangas skatinti Rokiškio kultūrinį 
gyvenimą ir numatomus projektus. 
Matyt, tai nėra jo pagrindinė užduo-
tis.

Beje, tokį nesusišnekėjimą tarp sa-
vivaldybės įstaigų vadovų ir tarybos 
narių matau jau ne pirmą kartą, ir tai 
yra gilesnės problemos išdava. Kai 
viena pusė giria savo fi nansinę būklę, 
o kita piktinasi paslaugų kokybe, tai 
rodo, kad nėra aiškiai nustatyti savi-
valdybės įstaigos veiklos prioritetai. 
Tam netinka abstrakčios frazės, kaip 

„puoselėti regiono etninę kultūrą“ 
ar „tiekti kokybišką geriamąjį van-
denį“. Reikia išmatuojamų kieky-
binių ir kokybinių rodiklių, ku-
riuos nustatytų savivaldybės taryba. 
Juos suformuluoti kultūros centrui, 
mokyklai ar visuomenės sveikatos 
biurui tikrai nėra lengva, tačiau juk 
tam ir renkam geriausius žmones į 
valdžią. Jei įstaigos turėtų konkrečius 
prioritetų tvarka surikiuotus tikslus, 
būtų lengviau tiek vykdyti konkursus 
į įstaigų vadovų vietas, tiek vertinti 
tų vadovų darbą. Išvengtume situaci-
jų, kai vieni kalba apie akėčias, o kiti 
apie vežėčias. 

Pabaigai pastebėjimas apie ter-
miną „politikavimas“. Kaip nutiko, 
kad šis žodis įgijo tokią neigiamą 
konotaciją? Argi ne absurdas, kad 
tautos išrinkti politikai kaip velnias 
kryžiaus bijo, kad kas nors apkaltins 
juos politikavimu? Ar ne toks ir turi 
būti jų darbas? Neteko girdėti, kad 
teisėjai nenorėtų pripažinti, kad jie 
„teisėjauja“, o vertėjai „vertėjauja“. 
Kaip gali pagerėt politikų reputacija, 
jei jie patys gėdijasi savo veiklos? 
Vakar per posėdį siūlant komisijos 
sudėtį buvo bandoma pateikti ją kaip 
labai „apolitišką“. Labai ironiška. 
Politika nei prie ko, kai sprendžia-
ma, kaip pastatyt tvirtą tiltą per upę 
ar kokius vaistus paskirt ligoniui. 
Kai sprendžiamos bendros kultūros, 
švietimo ar ekonomikos problemos, 
reikia politinių sprendimų. Tam ir 
atsirado šis terminas. Gal jei oriai 
prisipažinsime, kad politikuojame, 
pradėsime tai daryti geriau?

Andrius Burnickas

„Rokiškio Sirena“ už šio rašinio 
turinį neatsako, nes tai yra 

subjektyvi skaitytojo nuomonė.

Nida Lungienė laimėjo teismą prieš 
Rokiškio rajono savivaldybę?
Viešoje erdvėje pradėjo sklisti kalbos, jog buvusi Rokiškio kultūros centro vadovė Nida 
Lungienė triumfavo teisme prieš rajono savivaldybę. Tiesa, po šios žinios gyventojai 
pasidalino į dvi stovyklas. Vieni mūru stojo ginti buvusią vadovę, kiti sakė, jog pastaroji 
padarė nusikaltimą.

Teismo nuosprendį pakomentavo 
pats rajono meras Antanas Vagonis. 
Pasak jo, teismas nusprendė, kad 
Rokiškio kultūros centro eksdirek-
torė N. Lungienė suklastojo doku-
mentą, tačiau nespėjo juo padaryti 
didelės žalos. Dėl nusikaltimo maža-
reikšmiškumo byla buvo nutraukta. 
„Pirmiausia norėčiau pasakyti, jog 
byla buvo ne prieš savivaldybę, o 

prieš LR valstybę, kadangi N. Lun-
gienę į teismą padavė prokuratūra. O 
prokuratūra atstovauja LR valstybę 
“, - komentavo A. Vagonis.

Rajono vadovas sakė, jog buvu-
si Kultūros centro vadovė klaidin-
gai interpretavo teismo nuosprendį. 
„Teismas nusprendė, jog šis žmogus, 
N. Lungienė, klastojo dokumentus 
būdama sveiko proto ir sąmoningai 
tai darė ir pripažino, jog tai yra nusi-
kalstama veika“, - akcentavo rajono 
meras. 

A. Vagonis prisipažino, jog toks 
teismo sprendimas yra džiuginantis. 

„Žmogiškai tikrai nenorėjau, jog N. 
Lungienė būtų nuteista ar jai skirta 
piniginė bausmė, ar laisvės atėmi-
mas. Atleidimas iš darbo, tai jau pa-
kankamai didelė bausmė“, - sakė A. 
Vagonis.

Susisiekus su N. Lungiene, pastaro-
ji nuoširdžiai atsisakė šiuo metu dau-
giau ką komentuoti. „Kol neįsigalio-
jęs teismo sprendimas, nenorėčiau 
daugiau komentuoti. Ateityje žiūrė-
sim, bet šiuo metu yra, kaip yra“, - 
trumpai pakomentavo N. Lungienė. 
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Egzaminų pusiaukelėje
Abiturientai jau įpusėjo laikyti egzaminus. Jie jau laikė anglų kalbos, geografi jos, fi zikos, 
lietuvių kalbos ir menų valstybinius brandos egzaminus. Tačiau dvyliktokų dar laukia 
nemažai darbo: matematikos, chemijos, biologijos, istorijos ir kiti egzaminai. Paskutinis 
egzaminas vyks birželio 22 d. Kaip mūsų rajono abiturientai jaučiausi šiuo įtemptu 
laikotarpiu, kaip jiems sekasi laikyti egzaminus ir kokių rezultatų tikisi, klausėme pačių 
dvyliktokų.

PAULIUS STALAUSKAS
Laikau anglų kalbos, lietuvių 

kalbos ir literatūros, matematikos ir 
istorijos egzaminus. Jau laikiau anglų 
bei lietuvių ir sekėsi tikrai neblogai. 
Labai smarkiai tikėjausi, kad nebus 
pras tų lietuvių kalbos rašinio temų, 
o dėl anglų labai nepergyvenau, nes 
su šia kalba problemų neturiu. Kad 
ir kaip pačiam būtų keista, jaučiuosi 
tikrai neblogai ir per daug nesijaudi-
nu dėl visų egzaminų ir jų rezultatų. 
Kadangi šiemet stoti niekur nepla-
nuoju, tai rezultatų nekantriai laukti 
verčia tik smalsumas.

TITAS MARMOKAS
Laikiau anglų kalbos, lietuvių 

kalbos ir literatūros bei fi zikos eg-
zaminus. Liko tik matematikos eg-
zaminas - man vienas iš svarbiausių 
egzaminų. Iš tikrųjų yra keista, kai iš 
kitų abiturientų išgirsti, kaip jie bijo 
egzaminų. Mano manymu, tai yra ne 
gyvenimo egzaminai. Studijuojant 
universitete jų bus ,,kalnai“. Eg-
zaminų užduotis atlikau pagal savo 
gebėjimais, manau, kiek žinojau, 

tiek ir parašiau. Šis laikotarpis man 
yra sunkus, nes visą savaitę laikau 
egzaminus. Atsikvėpti laiko nėra, ta-
čiau žvelgiant iš kitos pusės, grei čiau 
parašysiu, greičiau laisvas būsiu. 
Egzaminų rezultatų lauksiu nekan-
traudamas, o kad neprailgtų laikas, 
vasarą protiškai pailsėsiu dirbdamas 
„Rokiškio sūryje“. Tikiuosi visiems 
abiturientams pavyks ne tik išlaikyti 
egzaminus, o ir gauti aukštus balus!

torija. Anglų kalbos egzaminas buvo 
sunkesnis nei tikėjausi. Lietuvių 
kalbos egzamino temos, mano nuo-
mone, buvo įveikiamos. Per daug 
nesureikšminu egzaminų, nes ne-
manau, kad jie nulems mano gyve-
nimą. Dėl šios priežasties nepatiriu 
labai daug streso, kaip dauguma abi-
turientų. Kadangi pirmus metus po 
mokyklos baigimo nestudijuosiu, kol 
kas man aktualiausia greičiau baigti 
mokyklą ir patirti gyvenimą ne vien 
kaip besimokančiam žmogui, todėl 
natūralu, kad ir egzaminų rezultatai 
man nėra labiausiai ramybės neduo-
dantis klausimas. Jaučiuosi rami 
ir labiau nekantrauju pradėti naują 
gyvenimo etapą. Galiu pridurti tik 
tiek - gaila, kad mokyklai paauko-
jame tiek daug savo brangaus laiko. 
Tokios mintys man kyla po kiek-
vieno egzamino. Nemanau, kad šiam 
reikalui reikia 12 metų pasiruošimo. 
Kalbėdami su bendraklasiais nus-
prendėm, jog tikrasis pasiruošimas 
vyksta tik nuo vienuoliktos klasės. 
Tačiau kur dingsta kiti 10 metų? 
Be abejo, išmokome skaityti, rašy-
ti, skaičiuoti, subrendome, tačiau 
ne manau, kad tam reikia skirti tiek 
daug laiko.

SIMAS SPUNDZIAVIČIUS
Laikiau lietuvių kalbos ir literatūros 

ir anglų kalbos egzaminus. Dar liko 
biologijos, matematikos ir chemijos 
egzaminai. Sekėsi neblogai, džiau-
giuosi, kad galiausiai praėjo man pa-
tys „baisiausi“ egzaminai. Netikėtai 
sunki buvo anglų kalbos egzamino 
klausimo dalis, o lietuvių egzaminas 
nustebino gana lengvomis rašinių 
temomis. Jaučiuosi puikiai, labai 
smarkiai nesijaudinu dėl egzaminų, 
nes mokiausi pastaruosius metus, o 
dabar belieka tik pasikartoti. Be abe-
jo, nekantrauju sužinoti egzaminų re-
zultatus! Juk nuo jų priklauso mano 
ateitis. 

KAROLINA BIMBAITĖ
Laikiau anglų ir lietuvių kalbos 

egzaminus. Liko matematika ir is-

EDITA KUMPAUSKAITĖ
Laikau biologijos, lietuvių klabos 

ir literatūros. matematikos bei anglų 
kalbos egzaminus. Lietuvių ir anglų 
egzaminai sekėsi gerai, bet viskas 
bus aišku tik tada, kai bus paskelbti 
rezultatai. Viskas buvo taip, kaip ir 
tikėjausi, nebuvau nustebinta niekuo. 
Esu šiek tiek įsitempusi. Nervinuosi, 
kadangi rezultatai nulems tolimesnį 
mano gyvenimo kelią. Be galo lauk-
iu rezultatų, nes noriu kuo greičiau 
džiaug tis vasara ir įstoti mokytis to-
liau.

Į Obelius sugužėjo 
skambiausi balsai

Birželio 8 d. Obeliuose 11-ąjį 
kartą skambėjo vaikų bei jau-
nimo balsai iš mažų Lietuvos bei 
Latvijos miestelių vokalistų fes-
tivalyje–konkurse „Obels žiedo 
giesmė“. Dalyviai šiais metais su-
gužėjo iš Biržų, Zarasų, Utenos, 
Panevėžio, Rokiškio ir net iš Vilka-
viškio rajonų bei Latvijos respub-
likos. GRAND PRIX pamoką pas 
Merūną Vitulskį laimėjo pande-
lietė Deimantė Sadauskaitė.

Festivalio globėjas M. Vitulskis, 
radęs laiko savo įtemptame grafi ke, 
nors ir su kliūtimis kelyje, atvyko į 
Obelius ir nuoširdžiai tarė, kad jauči-
asi lyg atvykęs aplankyti savo gimi-
naičių. Komisiją šiais metais sudarė 
pats M. Vitulskis, puiki gitaristė ir 
dainų autorė Vilija Urbonienė, mu-
zikos mokytojas, mokinių grupės 
„Rock ID“ įkūrėjas, grupės „Corus“ 
klavišininkas Vitalis Vošterys, Vio-
leta Kazlauskienė - Obelių kultūros 
centro administratorė ir komisijos 
pirmininkė ir Aldona Žėkienė - Obe-
lių seniūno pavaduotoja, režisierė.

Tradiciškai dalyviai buvo vaišina-
mi vietoje verdama žirnių koše, ku-
riai ekologiškų žirnių parūpino ūki-
ninkas Raimondas Sirgedas, o košę 
virė Vytautas Statuliavičius. Jam 
talkino Rokiškio L.Grigonio-Užpalio 
9-osios kuopos Obelių būrio (vadė 
J.Paukštienė) jaunieji šauliai: 
Ovidijus Senkevičius, Dominykas 
Čerškus, Algirdas Kuklierius ir kiti.

Organizatoriai dėkoja visiems obe-
liečiams,  prisidėjusiems prie festi-
valio organizavimo.

Dalyviai varžėsi trijose kategori-
jose: solistų, duetų ir ansamblių

Prizininkai: 
 7-11 m. dalyviai
Vaigintė Čibiraitė, mokytoja Vilma 

Likienė (1 vieta solistų kategorijoje), 
Pandelio UDC.

Gabija Giedraitytė, mokytoja Vi-
gilija Macienė (2 vieta solistų kate-
gorijoje), Biržų r.

Evelina Žiaugraitė , mokytoja V. 
Likienė (3 vieta solistų kategorijoje), 
Pandelio UDC.

Meda Braukylaitė, mokytoja Asta 
Mičelienė (1 laipsnio diplomas 
solistų kategorija), Kamajai.

Anija Dambite, mokytoja Daiga 
Martinsone (2 laipsnio diplomas 
solistų kategorija), Latvija.

 Elza Ušacka, mokytoja D. Mar-
tinsone (3 laipsnio diplomas solistų 
kategorija),  Latvija.

Karolina Rupkutė ir Maja Orolaš, 
mokytoja V. Macienė (1 vieta duetų 

kategorijoje), Biržų r. 
Viktorija Klimaitė ir Ina Klima-

vičiūtė, mokytoja Irma Menčinskienė 
(2 vieta duetų kategorijoje), Vilka-
viškio r.

Ansamblis „Vieversėlis”,  moky-
toja V. Macienė (1 vieta ansamblių 
kategorijoje), Biržų r.

Ansamblis ,,Mažieji obuoliukai”, 
mokytoja Daiva Kundelienė (2 vieta 
ansamblių kategorijoje), Obeliai.

12-15 m. dalyviai
Goda Savarauskaitė, mokytojas 

Gintaras Šuminas (1 vieta solistų 
kategorijoje), Utenos r.

Gabriela Lidija Hukere, mokytoja 
D. Martinsone (2 vieta solistų kate-
gorijoje), Latvija. 

Tadas Muraška, mokytoja D. Kun-
delienė (3 vieta solistų kategorijoje), 
Obeliai.

Silvija Lažauskaitė , mokytoja D. 
Kundelienė (1 laipsnio diplomas 
solistų kategorijoje), Obeliai.

Silvia Lonet Delgado, mokytoja 
D. Kundelienė (2 laipsnio diplomas 
solistų kategorijoje), Obeliai.

Gabija Malažinskaitė, mokytoja 
Eglė Kuzmienė (3 laipsnio diplo-
mas solistų kategorijoje), Zarasų raj. 
Dusetos.

Silvia Lonet Delgado ir Silvija 
Lažauskaitė, mokytoja D. Kunde-
lienė (1 vieta duetų kategorijoje), 
Obeliai. 

Goda Kazlaitė ir Gabija 
Malažinskaitė, mokytoja E. Kuz-
mienė (2 vieta duetų kategorijoje), 
Zarasų raj.  Dusetos.

Vaikinų grupė „Mes”, mokytoja D. 
Kundelienė (1 vieta ansamblių kate-
gorijoje), Obeliai.

16- 19 m. dalyviai
Deimantė Sadauskaitė, mokytojas 

Robertas Ruželė (1 vieta solistų ka-
tegorijoje), Pandelys.

Radvilė Kraujalytė, mokytoja Rima 
Žudienė (2 vieta solistų kategorijo-
je), Panevėžio r., Raguva.

Viktorija Krivickaitė, pasiruošė sa-
varankiškai (3 vieta solistų kategori-
joje), Rokiškis.

Kristina Citavičiūtė ir Radvilė 
Rublytė, mokytoja V. Likienė (1 
vieta duetų kategorijoje), Pandelio 
UDC.

GRAND PRIX pamoką pas 
Merūną Vitulskį laimėjo Deimantė 
Sadauskaitė, mokytojas R. Ruželė  
(Pandelys).

„Rokiškio Sirena“ inform.

Organizatorių nuotr.Merūnas Vitulskis (viduryje) festivalio globėjas jau eilę metų.



4 psl. 2016-06-14

Rajono laikraštis

Kūrybos pasaulis, kuriame gyvenimas 
pulsuoja ramios kasdienybės grožiu
Birželio 11 d. Rokiškio krašto muziejus ir Kauno „Eglės“ galerija atvėrė rokiškėnams 
tapytojos Elenos Kniūkštaitės kūrybos pasaulį, kuriame gyvenimas pulsuoja ramios 
kasdienybės grožiu. Tapytoją sveikino rajono meras Antanas Vagonis, krašto muziejaus 
direktorė Nijolė Šniokienė bei menininkas Arūnas Augutis. Parodos atidarymo metu 
skambėjo „Gastautos“ atliekamos dainos.

E. Kniūkštaitė gimė Kartenoje. 
1971 m. baigė fotografi ją Vilniaus 
technologiniame technikume. Nuo 
1976 m. dirba restauratore Lietu-
vos liaudies buities muziejuje, 
Rumšiškėse. Parodose dalyvauja nuo 
1974 m. Vilniuje 1971-1975 m. lankė 
„Paletės“ studiją, kurioje dailininkas 
Rimas Bičiūnas išmokė ją dailės 

pagrindų. Tapytoja džiaugiasi gy-
venanti vaizdingosiose Rumšiškėse. 
Ši vietovė, gamta – jos įkvėpimo 
šaltinis. Elena Kniūkštaitė pripažįsta, 
kad ne tik jos tapyti peizažai, bet ir 
portretai yra inspiruoti gamtos žave-
sio.

E. Kniūkštaitės paveiksluose atsis-
pindi savita liaudiška pasaulėjauta, 
gilus žmogaus būties suvokimas. 
Ankstyvuosiuose paveiksluose nau-
dojami supaprastinti motyvai, vėles-
niuose vyrauja sudėtingesnė erdvinė 

struktūra, panoraminė ir daugiafi gūrė 
kompozicija, krikščioniškos tema-
tikos siužetai. Paveikslams būdinga 
aiški kompozicinė sandara, vaizdų 
dekoratyvumas, metaforiškumas, 
įtaigus koloritas, melancholiška 
nuotaika, naivus, tautodailei artimas 
tapymo stilius.

Tapytojos Elenos Kniūkštaitės 
paroda veiks iki rugsėjo 4 d. Rokiškio 
krašto muziejuje. Kviečiame apsi-
lankyti.

Tapytoją sveikino menininkai, muziejininkai ir rajono valdžia. G. Budreikaitės nuotr.

Vasarai įsibėgėjus 
– gausu vagysčių 
ir eismo dalyvių 
nusižengimų

Birželio 6-12 dienomis Panevėžio 
apskrityje užregistruoti 855 įvykiai, 
iš jų – 84 nusikaltimai. Jau išaiškinti 
34 nusikaltimai (iš jų 13 karštosiom-
is pėdomis), nustatyti 36 įtariamieji. 
Pradėti 84 ikiteisminiai tyrimai – 36 
dėl vagysčių, 24 dėl smurto artimoje 
aplinkoje, 3 dėl dingusių be žinios 
nepilnamečių, 3 mirties priežasčiai 
nustatyti, 6 dėl viešosios rimties trik-
dymo. Panevėžio apskrityje nustatyti 
323 Lietuvos Respublikos admi-
nistracinių teisės pažeidimų kodek-
so pažeidėjai. Į Panevėžio apskrities 
policijos komisariatus pristatyti 68 
asmenys.

Birželio 11 ir 12 dienomis 
Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Kelių polici-
jos tarnybos pajėgos Panevėžio, 
Kupiškio ir Rokiškio rajonuose 
vykdė policinę priemonę, skirtą ne-
blaiviems, apsvaigusiems nuo narko-

tinių, psichotropinių ar kitų psichiką 
veikiančių medžiagų vairuotojams, 
pėsčiųjų, dviratininkų bei kitų as-
menų daromiems teisėtvarkos pažei-
dimams išaiškinti.

Pareigūnai patikrino 344 transpor-
to priemonių vairuotojus. Išaiškino 
22 Kelių eismo taisyklių pažeidėjus. 
Nustatyti 3 neblaivūs vairuotojai, 1 
neblaivus ir neturintis teisės vairuo-
ti mopedo vairuotojas, 2 vairavę 
neturėdami tam teisės, 9 neblaivūs 
dviratininkai, 1 dviratininko pažei-
dimas šviesiu paros metu, 1 be 
draudimo ir be techninės apžiūros, 1 
vaikas, vežtas ne jo ūgiui ir svoriui 
pritaikytoje kėdutėje, 2 saugos diržų 
naudojimo taisyklių pažeidimai, 1 
kitas pažeidimas. 

 Vyresnioji specialistė                                     
 Rasa Černauskaitė

Sumanus ginklų ir automobilių 
pristatymas pažadino svajonę 
tapti policininkais

Prasidėjusi vasara, besibaigiantys 
mokslo metai teikia daug džiaugsmo 
moksleiviams, tačiau  nemažėjantis 
jų nusikalstamumas per atostogas 
nerimą kelia policijos pareigūnams 
ir skatina ieškoti netradicinių pre-
vencinės veiklos būdų. 

Kad vasara būtų smagus metas,  
nekeltų pavojų, kad atmintin įstrigtų 
tik pačios maloniausios akimirkos, 
Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Rokiškio ra-
jono policijos komisariatas pasi-
kvietė pradinių klasių moksleivius 
iš Juodupės gimnazijos ir J. Tūbelio 
progimnazijos. 

Pareigūnė Jolita Baltrūnienė suma-
niai propagavo policininko specialy-

bę – ne tik priminė saugaus elgesio 
taisykles, reikalavimus pėstiesiems ir 
dviratininkams, kalbėjo apie alkoho-
lio, rūkalų žalą ir nepilnamečių atsa-
komybę už teisės pažeidimus, bet ir 
originaliai pademonstravo policijos 
ginkluotę ir specialiąsias priemones: 
svečiams leista jas ne tik paliesti, bet 
ir pasimatuoti, įlipti į policininkų au-
tomobilius.

Kelias akimirkas mokiniai pasiju-
to policijos pareigūnais ir sėdėdami 
juose pasvajojo užaugę būti poli-
cininkais.

      
Vyresnioji specialistė

Karolina Miganovičienė

Rokiškio rajono policijos komisariatas pasikvietė pradinių klasių moksleivius į 
svečius. Rokiškio VPK nuotr.



20.55 Keno loto.
21.00 Panorama.
21.40 Loterija Jėga
21.45 Europos futbolo 
čempionatas. A grupė. Prancūzija 
- Albanija.
23.57 Trumposios žinios.
00.00 Mamona, arba Pinigų galia
01.05 Okupacijos ir genocido 
diena. Dokumentinis f. Misija 
Sibiras ‘15
05.05 Rojus Lietuvoj

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Svotai 
12:00 Sofos ekspertai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06.05 Labas rytas, Lietuva!
09.15 Padūkėliai marsupilamiai
09.40 Heidė
10.05 Šokių akademija
10.35 Džesika Flečer
11.25 Didysis Gregas
12.15 Specialus tyrimas
13.10 Klauskite daktaro
14.00 Žinios
14.15 Laba diena, Lietuva!
15.45 Europos futbolo čempionatas. 
E grupė. Italija - Švedija
17.50 Šiandien
18.10 UEFA EURO 2016 apžvalga.
18.45 Europos futbolo čempionatas. 
D grupė. Čekija - Kroatija
20.55 Keno loto.
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06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06.05 Labas rytas, Lietuva!
09.15 Padūkėliai marsupilamiai
09.40 Heidė
10.05 Šokių akademija
10.35 Džesika Flečer
12.15 Okupacijos ir genocido 
diena. Istorijos detektyvai.
13.05 Okupacijos ir genocido 
diena. Dokumentinis f. Misija 
Sibiras ‘15
14.00 Žinios
14.15 Laba diena, Lietuva!
15.45 Europos futbolo 
čempionatas. B grupė. Rusija - 
Slovakija
17.50 Šiandien
18.10 UEFA EURO 2016 
apžvalga.
18.45 Europos futbolo 
čempionatas. A grupė. Rumunija 
- Šveicarija

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 Opiumas liaudžiai 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Traukinio užgrobimas 
00:15 Raitelis be galvos 
01:15 Mažylė Houp 
01:40 Kerštas 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas  
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II 
07:25 Rožinė pantera  
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris  
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II  
13:15 Rožinė pantera  
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 

18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Bus visko 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:10 EURO 2016 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Sučiupus nužudyti 
00:15 Judantis objektas 
01:05 Visa menanti 
01:50 Alkatrazas 
02:35 Programos pabaiga

05:40 Pričiupom! 
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 44-as skyrius 
09:15 Mistinės istorijos 
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Muchtaro sugrįžimas 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Dūmų uždanga 
23:15 Operacija Delta farsas 
01:00 Mistinės istorijos 
01:50 Kortų namelis  
02:40 Kalbame ir rodome 
03:25 Pagalbos skambutis 
04:05 Farai 
04:30 Kalbame ir rodome

05:15 Pėdsakas
05:55 Gamtos pasaulis 
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:30 Lietuva tiesiogiai 
07:40 80-ieji 
08:15 Moterų daktaras 
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką
11:25 Miškinis 
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12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Miškinis
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką
21:30 Sąmokslo teorija 
22:30 Reporteris 
23:05 Lietuva tiesiogiai 
23:20 Ar žinai, kad 
23:25 Miškinis
00:30 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:05 Lietuva tiesiogiai 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas 
03:40 Tigrų sala
04:00 Jaunikliai
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06.05 Labas rytas, Lietuva!
09.15 Padūkėliai marsupilamiai
09.40 Heidė
10.05 Šokių akademija
10.35 Džesika Flečer
11.25 Didysis Gregas
12.15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13.10 Klauskite daktaro
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva!
15.45 Europos futbolo 
čempionatas. B grupė. Anglija - 
Velsas
17.50 Šiandien
18.10 UEFA EURO 2016 apžvalga
18.45 Europos futbolo 
čempionatas. C grupė. Ukraina - 
Šiaurės Airija
20.55 Keno loto.
21.00 Panorama.
21.40 Loterija Jėga

21.45 Europos futbolo 
čempionatas. C grupė. Vokietija 
- Lenkija
23.57 Trumposios žinios.
00.00 Kryžiuočiai
01.40 Klausimėlis.lt
02.05 Kas ir kodėl
02.35 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
03.10 Klauskite daktaro 
04.05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
05.05 Mūsų miesteliai. Darbėnai 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Svotai 
12:00 Opiumas liaudžiai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 Farai. N-14 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Nešvarus žaidimas 
00:15 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba 
01:15 Mažylė Houp 
01:40 Kerštas 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II 
07:25 Rožinė pantera  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II 
13:15 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 

19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Bus visko 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:10 EURO 2016 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Karaliaus vardu 3. Paskutinė 
misija 
00:00 Judantis objektas  
00:50 Visa menanti 
01:40 Sveikatos ABC televitrina 
02:05 Programos pabaiga 

05:15 Mistinės istorijos  
06:15 Policija ir Ko  
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 44-as skyrius  
09:15 Mistinės istorijos  
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas  
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė  
14:35 Muchtaro sugrįžimas 
15:35 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Netrukus ateis tamsa 
23:15 Dūmų uždanga 
01:00 Mistinės istorijos  
01:50 Kortų namelis  
02:35 Diagnozė - žmogžudystė 
04:50 Savaitės kriminalai

05:15 Pėdsakas 
05:55 Gamtos pasaulis 
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:30 Lietuva tiesiogiai 
07:40 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Premjera. Delta 
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką
21:30 Mafi jos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:10 Lietuva tiesiogiai 
23:25 Miškinis
00:30 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:05 Lietuva tiesiogiai 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas
03:40 Tigrų sala
04:00 Jaunikliai
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

21.00 Panorama.
21.40 Loterija Jėga
21.45 Europos futbolo čempionatas. 
D grupė. Ispanija - Turkija
23.57 Trumposios žinios.
00.00 Jūrų pabaisa
01.30 Kas ir kodėl?
02.10 Istorijos detektyvai 
03.10 Klauskite daktaro 
04.05 Specialus tyrimas 
05.05 Ryto suktinis 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Svotai 
12:00 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 

12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ledynmetis 2. Eros pabaiga 
21:15 Melas vardan tiesos 
00:15 Likimo ironija, arba laimingų 
Naujų! 
02:25 Traukinio užgrobimas 
04:00 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II 
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II  

13:15 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Dievo šarvai. Operacija 
Kondoras 
21:45 Alfredo nesėkmės 
23:40 Laukinės aistros 3. Aistros 
dėl deimantų 
01:20 Sučiupus nužudyti 
03:05 Programos pabaiga

05:10 Mistinės istorijos 
06:15 Policija ir Ko  
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 Laukinis 
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas  

12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Muchtaro sugrįžimas 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Pasaulio profesionalų 
imtynės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Grėsmingas ginklas 
23:20 Netrukus ateis tamsa 
01:05 Mistinės istorijos  
01:55 Kortų namelis 
02:45 Grėsmingas ginklas 
04:15 Amerikietiškos imtynės

06:00 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:45 Tigrų sala
06:55 Reporteris 
07:30 Lietuva tiesiogiai 

07:40 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas 
10:20 Mesingas. Aplenkiantis laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 Skinsiu raudoną rožę 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:55 Premjera. Delta
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką
21:30 Mafi jos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:00 Slaugė
01:00 Atidaryti langai
02:50 Gamtos pasaulis 
03:00 Slaugė
04:25 Atidaryti langai

02:05 Progr

03:05 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą be patogumų Obelių 
centre. Plastikiniai langai. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 682 13 720. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir buitinė 
technika. Penktas aukštas. Panevėžio 
g. Butas erdvus, saulėtas ir šviesus. 
Laiptinės durys su kodine spyna. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv. 
m. Mūrinis namas. Be balkono. Pirmas 
aukštas. Jaunystės g. 12.   
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 11,79 a sklypą Rokiškyje, J. 
Tumo-Vaižganto g. Tel. 8 689 81 968. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio sen., 
Roblių k. Našumas 41,4 balų. Kaina 
60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g. Namas renovuotas. 
Ketvirtas aukštas. Europinis remontas 
(arka, kolonos). Šviesus, jaukus ir šiltas 
butas. Tel. 8 602 46 713. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. Ketvirtas 
aukštas. Plastikiniai langai, balkonas. 
Tel. 8 624 60 427. Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės g. Trečias 
aukštas. 43 kv. m. Kaina 12200 Eur. 
Tel. 8 687 89 182. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. 
Sumažinome kainą. Skubiai.   
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą Širvio g. 54 kv. m. 
Plastikiniai langai, šarvo durys, didelis 
balkonas. Rūsys 11 kv. m.   
Tel. 8 633 18 714. Rokiškis
• 3 kambarių butą mūriniame 
name. Penktas aukštas. Jaunystės g. 
Plastikiniai langai, šarvo durys. Butui 
priklauso du rūsiai. Tel. 8 674 23 989. 
Rokiškis
• Alaus barą Rokiskio centre. 45 kv. m, 
įrengtas. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 689 90 093. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Juodupėje namą Skersinės g. 16. 
Pirtis, garažas su duobe, malkinė, 
šulinys su vandens siurbliu, rūsys. 
Stogas geros būklės. Namas apkaltas 
azbestiniais lapeliais. Langai mediniai. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 655 15 375. 
Rokiškis
• Medinį namą Obeliuose. Kaina 6500 
Eur. Tel. 8 682 40 293. Rokiškis
• Mūrinį garažą Kavoliškyje.   
Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• Namą Laibgaliuose. Yra leidimas 
vykdyti komercinę veiklą.   
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto (3 km). 
Puiki vieta, gera žemė. Gyvenamas 
namas (medinis), pravestas vanduo 
is šulinio. Ūkiniai pastatai: tvartas, 
klojimas, klėtis, daržinė, malkinė, du 
garažai, rūsys, pirtis. 0,92 ha žemės. 
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 606 48 794. 
Rokiškis
• 1 kambario butą su niša, be balkono. 
Jaunystes g. 12. Tel. 8 618 60 107. 
Rokiškis
• Sodybą gražioje vietoje. Yra ūkiniai 
pastatai, lauko virtuvėlė, pirtis, 
tvenkinys. Tel. 8 679 46 276. Rokiškis
• Sodybą Obelių seniūnijoje. Yra 
ūkiniai pastatai, pirtis, rūsys.   
Tel. 8 683 01 393. Rokiškis
• Pigiai 2 kambarių, 37,2 kv. m, butą 
mediniame šešių butų daugiabutyje, 
Vilniaus g. Antras aukštas. Visi 
patogumai. Reikia remontuoti. Kaina 
4500 Eur. Tel. 8 656 05 042. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
Vilties g. Penktas aukštas. Plastikiniai 
langai, šarvo durys. Tvarkingas stogas. 
Šiltintos sienos (kampinis). Virtuvės 
baldai su įmontuojama įranga. Viename 

kambaryje įmontuota 3–jų durų spinta. 
Suremontuota laiptinė. Kaina 17000 
Eur. Tel. 8 682 49 621. Rokiškis
• Rokiškio r. sodybą su ūkiniais 
pastatais. Lauko tualetas, lauko virtuvė, 
lauko rūsys, šulinys, 4 ha žemės. Tinka 
ūkininkauti. Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Sklypą namo statybai Parokiškės k. 
Tel. 8 682 67 445. Rokiškis
• Sodybą Varlių k., Kamajų sen. Plotas 
2 ha. 700 m iki pagrindinio kelio. Kaina 
18500 Eur. Tel. 8 655 41 049. Rokiškis
• Sodų g. 7 pusę namo. Apkūrenama 
malkomis, lauko tualetas, yra galimybė 
įsivesti vandentiekį. Tel. 8 673 31 240. 
Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą 
bendrabutyje. Trečias aukštas. 
Renovacija sumokėta.    
Tel. 8 647 06 515. Rokiškis

• „Gary Fisher“ dviratį. M dydis. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 623 26 032. Rokiškis
• 1996 m. VW TRANSPORTER 
2.4 D. Krovininis, TA. Lietuvoje 
neeksplotuotas. Kaina 1400 Eur.   
Tel. 8 611 30 496. Rokiškis
• 1997 m. balandžio mėn. OPEL Vectra 
B universalas dyzelis 2.0 l, 60 kW. 
Spalav žalias perlamutras, stoglangis, 
kablys, veliūras. Kuro siurblio gedimas. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 677 54 762. 
Rokiškis
• 1997 m. MITSUBISHI Pajero 
(papūgajus) 2.8 TD. TA iki 2018 m. 
Geros padangos, naujas sankabos 
komplektas. Domina keitimas į džipą. 
Gali būti su mano priemoka. Kaina 
1800 Eur. Tel. 8 614 27 321. Rokiškis
• 2012 m. motorolerį 49 kub. Geros 
būklės. Tel. 8 650 26 221. Rokiškis
• AUDI 80 1993 m. 1.8 l dyzelis su 
TA. Kaina 500 Eur. Tel. 8 615 53 423. 
Rokiškis
• AUDI Coupe 2.0 l, 85 kW, 1992 m. 
benzinas/dujos. TA iki 2017 m. kovo 
mėn. Kaina 600 Eur. Tel. 8 612 92 623. 
Rokiškis
• Automobilį Moskvich 412 1990 m. 
Reikalingas smulkus kėbulo remontas. 
Automobilis važiuojantis. TA iki liepos 
mėn. Tel. 8 458 75 100. Rokiškis
• Autovežį MAN. Dvivietis, aukšta 
kabina su miegamuoju, autonominis 
šildymas. Kaina 2000 Eur.   
Tel. 8 683 63 961. Rokiškis
• BMX dviratį. Kaina derinama. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 626 54 474. Rokiškis
• Endurą iš Vokietijos su dokumentais 
Yamaha TDM 850. Lietuvoje 
neregistruotas. Tel. 8 659 25 045. 
Rokiškis
• FORD Galaxy 1997 m. 1.9 TD, 
66 kW. TA iki 2018 m. Galiojantis 
draudimas. Kaina 600 Eur.   
Tel. 8 629 49 995. Rokiškis
• Geros būklės „Scott radical“ 240 
dviratį. Kaina 85 Eur.    
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Geros būklės PEUGEOT 605 2.0 
turbo benzinas 1996 m. TA. R16 ratai. 
Geros padangos. Kaina 550 Eur.   
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• MAZDA 323F 1999 m. 1.8 benzinas, 
84 kW. TA iki 2017 m. vasario mėn. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 603 07 678. 
Rokiškis
• Moterišką, naują dviratį AIST su 
dokumentais. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 625 14 495. Rokiškis
• Naudotą vaikišką bėginį dviratį. Tinka 
7–9 metų vaikui. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 608 20 518. Rokiškis
• NISSAN Altima 2003 m. benzinas. 
TA iki 2017 m. rugpjūčio mėn. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 682 37 551. Rokiškis
• OPEL Vectra 2007 m. universalas 
1.9 l, 110 kW dyzelinas. Iš Vokietijos. 
Lietuvoje neeksploatuota. TA - 2 
metams. Kaina 3200 Eur.   
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• CITROEN Xantia karavanas 1997 
m. 1.9 TD, 66 kW. TA iki 2018 m. 
balandžio 21 d. Kaina 450 Eur.   
Tel. 8 618 79 724. Rokiškis
• Pigiai VW GOLF III. TA iki 2017 m. 
balandžio 11 d. Viskas veikia. Kėbulo 
defektai. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 622 30 977. Rokiškis
• SKODA Fabia Combi 2006 m. 
birželio 10 d. Dyzelis, draudimas. TA 
iki 2017 m. sausio 20 d. Kaina 2400 
Eur. Tel. 8 608 07 860. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI 80 1993 m. su 
galiojančia TA. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 615 53 423. Rokiškis

• Tvarkingą automobilį RENAULT 
Megane. Daug privalumų. TA iki 2017 
m. spalio mėn. 1.9 l, 88 kW dyzelis. 
Važiuoja labai gerai. Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 625 79 063. Kupiškis
• Tvarkingą vyrišką dviratį AIST. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• VW PASSAT B1 1987 m. 1.6 l. TA 
iki rugpjūčio 1 d. Veikia viskas puikiai. 
4 metus nebuvo problemų su gedimais. 
Reikia pakeisti amortizatorius, 
paremontuoti važiuoklę. Signalizacija 
yra. Tel. 8 672 78 621. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• AUIDI 80 B4 R16/205/55. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Auto keltuvą. Hidraulinis, stabdžiai 
mechaniniai. Mažai naudoti. Kelia 4 
t. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 683 63 961. 
Rokiškis
• Dalimis 1995 m. RENAULT Espace 
2.1 TD, 1995 m. OPEL Astra 1.7 TD, 
AUDI B4, RENAULT Laguna, VW 
GOLF IV vairuotojo pusės sparną 
naują. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dalimis VW JETTA.    
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Geros būklės VW PASSAT B4 2.0 
benzininį variklį. Tel. 8 626 29 028. 
Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV, penkių 
skylių. Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lenkvo lydinio ratus keturių skylių. 
Tinka VW, AUDI. Padangos vasarinės, 
likutis 5 mm. Kaina 22 Eur.   
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• Lietus ratlankius 14. Tarpas – 108. 
Buvo uždėtos ant PEUGEOT. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Lietus ratlankius. Tarpai tarp skylių 
110 ir 115, vidinė skylė be įvorės 75, su 
įvore 65, padangos 205. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Lietus ratus OPEL. Tarpas tarp skylių 
4x100, centras 56,5. RENAULT tarpas 
tarp skylių 4x100, centras 60.   
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• MB Vito orginalius ratus su 
padangomis ir varžtais .R16  215x60 
. Kaina 160 Eur. Tel. 8 618 79 724. 
Rokiškis
• OPEL Omega 1993 m. universalas 
kablį be rozetės. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• OPEL Vectra R17 originalius lietus 
ratus. Kaina 60 Eur. Tel. 8 650 33 384. 
Rokiškis
• Padangas 195/65 R15 M+S su AUDI 
aliuminiais ratlankiais. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 647 22 902. Rokiškis
• Pakaitinimo rėles. 2 vnt. OPEL 2 l 
DTI. Kaina 20 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Ratlankius ROVER 620. Lieti 
ratlankiai R 16, sankabos diskas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 626 55 737. Rokiškis
• Ratus su padangomis 225/65 R17. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 629 49 995. 
Rokiškis
• Tarpinę 1.9 TD. Kaina 27 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Tepalo fi ltrą AUDI B4 1.9 TD. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Motociklų padangas 26x11 R12, 
AT25x10 R12. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis

• Garso stiprintuvą „Logiteh“ (25) su 
kolonėlėmis. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės gitarą „Golden 
ton“. Kaina 70 Eur. Tel. 8 627 26 622. 
Rokiškis
• Radiją Wega(Sony) Pss 200r. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

• Idealios būklės „Kodak“ skaitmeninį 
12 mp foto aparatą. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 609 74 686. Rokiškis
• Kompiuterinę išorinę kamerą naują. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis 
ir elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują „Goclever“ video registratorių. 
Filmuoja 280 laipsnių kampu. Kaina 
galutinė. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Nenaudotą 16 Gb USB (kingston) 
raktą. Kaina 10 Eur. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis

• Kelioninę dujinę viryklę be baliono. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Kelioninę dujinę viryklę naują. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Nenaudotą skalbimo mašiną BEKO. 
Tel. 8 686 91 135. Rokiškis
• Puikiai veikiantį šaldytuvą Snaigė. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 645 53 714. 
Rokiškis
• Šaldiklį. Kaina 100 Eur.   

Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Automobilinį šaldytuvą BEKO. 
Nenaudotas. Veikia nuo 12 V ir 220 
V. Kaina 55 Eur. Tel. 8 609 74 686. 
Rokiškis

• Belaidę klaviatūrą ,,Logitech“. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• COMPAQ Presario V6000  HDD 250 
GB RAM 2GB Win 7. Pilnai paruoštas, 
baterija geros būklės. Nuskeltas 
korpuso gabalėlis. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 611 17 063. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-
P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Dėkliukas. Garantija. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER Travel 
Mate 2420. Intel Pentum 1 ,7 Mhz 1,5 
Gb Ram 60Gb hdd14 colių ekranas, 
bevielis internetas WIN XP. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion 
dv6500. Veikiantis. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mažai naudotą PSP. Du žaidimai 
aminties kortele 1GB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 645 53 714. Rokiškis
• Patikimą ir tvirtą, verslo klasės 

nešiojamą kompiuterį Dell Latitude 
D531 su com-portu. HDD 120GB, 
RAM 2GB, WIN7. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Plančetinį kompiuterį Lenovo YOGA 
TAB 3. Dokumentai. Tvarkinga. Dedasi 
Sim kortelė. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 646 91 238. Rokiškis
• Veikiantį kompiuterį „Fujitsu 
Siemens“. Įrašyta Windows Xp SP3 
(lietuvių kalba). Duomneys: HDD-80 
Gb, RAM 1 Gb, radeon xpress 1150, 
amd 2.19 ghz, wifi  adapteris ir kortelių 
skaitytuvas. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi 
dvi SIM kortelės. Domina keitimas. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
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GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują telefoną „Cool pad torino s“. 
Garantija – 24 mėn. Įdėklas, ausinės, 
įkroviklis, dėžutė, adatėlė. Dedasi dvi 
SIM. Vidinė atmintis 8 Gb RAM. Kaina 
170 Eur. Tel. 8 622 69 032. Rokiškis
• SAMSUNG A5 telefoną su 
dokumentais, dėžute, įkrovikliu. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 676 28 225. Visaginas
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 10 
Eur. SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 
Eur. Be įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Telefoną naują Nous NS6. Pirktas 
prieš nepilną mėnesį. Idealios būklės. 
Pridedu guminį dangtelį, antrą plėlevę 
ekranui ir įkroviklį. Dokumentai. 
Įstrižainė 5.0. Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 646 91 238. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. 
Spalva balta yra ir juodas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės, mažai naudotą 
dviaukštę lovą 200x90 cm . Kaina 100 
Eur. Tel. 8 682 58 695. Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Prieškambario komplektą „Porto“. 
Pagamintas iš laminuotų medžio drožlių 
plokštės, yra spinta rūbams kabinti, 
veidrodis, batų spinta ir du stalčiai po 
veidrodžiu. Komplektas: 190 cm, plotis 
- 135 cm, gylis - 31 cm. Skambinti nuo 
16 val. Kaina 100 Eur.    
Tel. 8 623 37 636. Rokiškis
• Sekciją juodos spalvos, vokišką.   
Tel. 8 688 85 848. Rokiškis

• Vaikišką dviratį. Tvarkingas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 623 37 636. Rokiškis

• Aukštakulnius batus (tigrinė spalva). 
Tinka dėvėta visur. Dydis 39 arba 
40. Kaina 5 Eur. Tel. 8 689 13 104. 
Rokiškis
• Naują suknelę. Dydis 38. Kaina 
derinama. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• Mažai devėtą paltą. Dydis S. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 607 78 110. Rokiškis
• Pigiai moterišką avalynę nuo 36 iki 
43 dydžio. Tel. 8 609 51 910. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Dydis 38. Kaina 
derinama. Pridėsiu skėtį. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 682 36 984. Rokiškis
• Vyriškus batus. Dydis 42. Nauji. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis

• Darbastalį (varstotas).   
Tel. 8 616 40 052. Rokiškis
• Naudotą trimerį MECC.   
Tel. 8 625 14 495. Rokiškis

• Grėblį-vartytuvą gerai veikiantį. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
• Javų kombainą VOLVO-1000. 
Pjovimo plotis 3 metrai. Techniškai 
tvarkingas. Tel. 8 674 32 955. Rokiškis
• Šieno pūtiką. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• 2 korpusų rusišką plūgą. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 620 41 561. Kupiškis
• Girninį malūną. Sukamas nuo 
traktoriaus darbinio. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 699 49 217. Panevėžys
• Javų kombainą „Ferguson 186“. 
Kederio plotis 2,5 m. Geros būklės. 
Pilnai veikiantis. Tel. 8 679 07 195. 

Rokiškis
• „Jumz“. Užvedimo variklis su 
starteriu, sankaba smagratis kozukas 
(visas komplektas). Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Rusišką žvaigždinį grėblį dalimis. 
Perrinkti ratai, sudėtos naujos įvorės. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Savo gamybos traktoriuką. Tik 
važiuoklė. Nėra variklio ir dėžės, reikia 
remontuoti. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 699 49 217. Panevėžys

• 1 metų beragę ožkytę. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 1,5 metų aviną. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• 2 mėnesių beragį ožiuką. Labai 
draugiškas. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 7 mėnesių amžiaus juodą angusų 
veislės telyčaitę. Tel. 8 623 43 539. 
Rokiškis
• Dvi ožkas, vieną ožį, dvi ožkytes ir du 
ožiukus. Tel. 8 646 32 224. Rokiškis
• Keturių veršių karvę.    
Tel. 8 616 40 052. Rokiškis
• Kumelę gerai prižiūrėtą. Turėjo vieną 
vadą, paklusni. Vardas – Deimantė. 
Kaina 149 Eur. Tel. 8 608 08 587. 
Rokiškis
• Suauguses avis ir jaunus avinukus. 
Galima rinktis iš bandos.   
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Triušius ir mažus triušiukus.   
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Triušius. Yra ir sukergtų.   
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Naują rankinę šuniui 26x30x45.   
Tel. 8 614 48 493. Rokiškis

• Elektros variklį 7 kW, 3000 aps.   
Tel. 8 650 62 437. Rokiškis
• 120 kv. m, baltos spalvos, namui 
apkalti plastikinių lentelių su visais 
sujungimais. Naujos. Tel. 8 611 05 828. 
Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorius. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Armoniką. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 3 Eur.   
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Įkroviklį motociklui įkrauti 6 V–12 
V. Kaina 12 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Ketaus krosnelę kurenamą malkomis. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Malimo malūną. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Mažai naudotą „Canon“ fotoaparatą 
be defektų. Komplekte: dėklas, SD 
kortelė (16 Gb), fotoaparatas, įkroviklis, 
18-55 mm objektyvas.    
Tel. 8 683 52 532. Rokiškis
• Medinį langą su dėže. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Medinius langus ir duris.   
Tel. 8 606 36 856. Rokiškis
• Naudotą avilį. Apkaltas skarda. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Naudotą medsukį cinkuotos skardos. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 683 57 715. 
Rokiškis
• Naują benzininį, keturtaktį el. 
generatorių 2200 W. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• Naują vonią. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Norvegišką krosnelę su apdaila. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 650 33 384. 
Rokiškis
• Obliavimo stakles. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Lauko kanalizacijos šulinio stovą 1,90 
m ilgio, 0,35 cm skersmens. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 652 99 052. Rokiškis
• Mažai naudotą treniruoklį. Dvigubo 
veikimo magnetinė sistema, veikianti 
su 8 kg smagračiu. Pasirinkimas 
iš 8 rankiniu būdu reguliuojamų 
pasipriešinimo lygių. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 618 69 021. Rokiškis
• Pigiai naujas ir naudotas plytas.   
Tel. 8 610 29 487. Rokiškis
• Porfuratorių MECC. Veikiantis. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 625 14 495. Rokiškis
• Siuvimo mašinos varikliuką. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
• Skylėtas plytas. Tel. 8 613 39 740. 
Rokiškis
• Spygliuotą vielą. Rusiška. Vienas 
rulonėlis. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
• Suktuką BOSCH su dviem 
akumuliatoriais. Tel. 8 625 14 495. 
Rokiškis
• Vasarinius miežius. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 638 97 422. Rokiškis
• Kiemo vartus 4 metrų.   
Tel. 8 616 40 052. Rokiškis

• Išsinuomočiau garažą.  
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų 1–2 
kambarių butą. Geriau su baldais. 
Skubiai. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 621 06 494. Rokiškis
• Vilties g. (netoli Senukų PC), 
antrame aukšte išnuomoja 2 kambarių 
butą. Tel. 8 601 79 841. Rokiškis
• Ieškau nebrangiai išsinuomoti 2 
kambarių buto arba namo, ar pusę 
namo, ilgesniam laikui.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Ieškau nuomotis buto Rokiškyje.  
Tel. 8 621 37 172. Rokiškis
• Išnuomoja kirpyklos, su visa įranga, 
patalpas Obeliuose. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos  blakstienų 
priauginimui ar masažo kabinetui.  
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų ilgesniam laikui 
sodą su elektra. Tel. 8 692 25 566. 
Rokiškis
• Šeima išsinuomotų sodą su elektra. 
Gali būti ir Steponyse. Yra galimybė 
išsipirkti. Tel. 8 674 79 530. Rokiškis

• Jaunuolis be žalingų įpročių ieško 
darbo. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 625 75 845. Rokiškis
• 18 metų mergina ieško darbo vasaros 
sezonui. Tel. 8 674 23 961. Rokiškis
• Ieškau darbo vasarai. Esu 17 
metų. Esu darbšti. Tel. 8 622 74 417. 
Rokiškis
• Ieškau darbo vasarai. Galiu pjauti 
malkas, krūmus, žolę. Siūlykite įvairius 
variantus. Tel. 8 645 60 405. Zarasai
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę ir 
dirbti įvairius darbus.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau mezgėjos darbo. Galiu megzti, 
nerti. Tel. 8 618 60 125. Rokiškis
• ieškau vairuotojo darbo. B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Ieškau vasarai darbo. Galiu prižiūrėti 
vaikus. Man 18 metų. Be žalingų 
įpročių, vaikus labai myliu. Kiek tenka 
būti su vaikais, jokių problemų nekyla 
būnam geriausiais draugais. Tad vaikui 
šypsena garantuota!.   
Tel. 8 678 19 257. Rokiškis
• Tvarkinga, atsakinga, darbšti, be 
žalingų įpročių mergina ieško darbo. 
Turiu nuosavą automobilį. Gali būti ir 
papildomas darbas. Tel. 8 605 02 933. 
Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško 
darbo. Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Ieškau žmogaus, kuris galėtų padėti 
sutvarkyti sodo sklypą, nupjauti žolę, 
sutvarkyti aplinką. Tel. 8 602 43 874. 
Rokiškis
• Ieškome merginų/moteru, vyrų 
(amžius: 18-59 metai) obuolių, 
kriaušių, pomidorų, morkų, cukinijų, 
svogūnų, gėlių, saulėgražų skynimui, 
nuėmimui ir pakavimui (King‘s Lynn, 
Rochester, Spalding, Evesham). Atlygis 
nuo 7,20 GBP/val. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 688 15 532. Kaunas
• Įmonei reikalingas vairuotojas. 
Vilkikas su savivarte puspriekabe. 
Kategorija (CE). Darbas Lietuvoje. 
Patirtis būtina. Tel. 8 652 66 596. 

Rokiškis
• Pieno ūkiui reikalinga melžėja.   
Tel. 8 615 55 320. Rokiškis
• Reikalingas traktorininkas. Darbas 
Papilyje, Biržų r. Pageidautina žmogus 
iš Pandėlio sen. Tel. 8 614 48 378. 
Biržai
• Siūlom miškininko darbą.   
Tel. 8 614 27 321. Rokiškis

• Pirksiu plastikinę 1 kub m talpą.   
Tel. 8 610 29 487. Rokiškis
• Ieškome pirkti pianino už protingą 
kainą. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 690 11 115. Rokiškis
• Perka presą, lėkštes sėjamosios, 
kombainus „Doninborg“ ir „Claas“ 
ir 2 m šienapjovę. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001 – 2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 70 metrų trifazio kabelio.   
Tel. 8 689 25 218. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 

Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6,S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku VW GOLF II nuo 1985 iki 
1991 m. Tel. 8 629 49 995. Rokiškis
• Pirkčiau ančių ir kalakutų porelę, žasų 
porelę. Rašykite SMS žinutes.   
Tel. 8 639 20 682. Rokiškis
• Pirkčiau namą Parokiškės kaime 
arba netoli geležinkelio stoties. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 648 47 952. 
Rokiškis
• Pirksiu automobilį. Gali būti 
nurašytas, daužtas, nevažiuojantis.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu Rokiškio r., Juodupeje, 
Tekstilininkų g. 2 kambarių butą.   
Tel. 8 647 01 922. Rokiškis
• Pirkčiau rūbelius naujagimiui. Urmu. 
Tel. 8 621 18 232. Rokiškis

• Dovanoju tris kačiukus.   
Tel. 8 670 80 544. Rokiškis
• Dovanoju nusišienauti 4 ha pievos 
Rokiškio r., netoli kolektyvinių sodų. 
Tel. 8 625 13 670. Rokiškis

• Pamesti raktai tarp Jaunystės g. 6 ir 
Panevėžio g. 12. Atsilyginsiu.   
Tel. 8 615 28 891. Rokiškis
• Dingo pekinų veislės kalytė rudos 
spalvos. Gal kas radot ir priglaudėt? 
Mums ji labai svarbi. Tel. 8 626 78 955. 
Rokiškis
• Pamesti automobilio dokumentai bei 

vairuotojo pažymėjimas. Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 687 85 534. Rokiškis
• Pamesta piniginė. Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 646 42 439. Rokiškis
• Pamečiau piniginę. Radusiam 
atsilyginiu. Tel. 8 601 25 890. Rokiškis

• 58 metų moteris ieško gyvenimo 
draugo nuo 60 iki 64 metų. Geriau būtų 
vairuojantis. Tel. 8 687 67 557. Rokiškis

PAŽINTYS

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, 
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, 
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės 
a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio 
g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. 
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. 
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio butų 
ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, 
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? 
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite 
reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama
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Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako
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